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Sherlock Holmesin arvoitus

Ohjaajan ja lavastajan työ teoksen parissa alkaa kauan ennen 
harjoituksia, kun alamme miettiä miten tarina esitetään juuri nyt, 
tällä näyttämöllä, näiden tiettyjen näyttelijöiden tulkitsemana. 
Olipa lähtökohta vastavalmistunut tai jo klassikoksi muodostunut 
teos tai henkilö, suhtaudumme jokaiseen produktioomme kuin 
salapoliisi uuteen arvoitukseen.

Tällä kertaa päädyimme ratkaisuun, jossa näyttämölle ei nouse 
vain yksi Arthur Conan Doylen legendaarisen salapoliisin tapauksista, 
vaan kertomus erityislaatuisten sankariemme ystävyydestä: 
haastavien probleemien selvittelystä syttyvän Holmesin ja mysteerien 
kirjoittamisesta elämänhalunsa löytävän Watsonin taisteluista 
pahuutta vastaan.

Kotoisa Baker Street 221B muuttuu moneksi tilaksi kun uskollinen 
mrs Hudson lohduttaa masentunutta Watsonia muistelemalla 
kummallisia, vaarallisia ja hauskoja hetkiä pienten ja suurten 
arvoitusten äärellä. Lontoo inspiroi lavastukseen jättimäisen kartan, 
jota Thames -joki halkoo kuin rikoksen punainen lanka, ja talot, 
joiden välissä kujat ja kadut vievät askeleet välillä tanssiksikin.

Seikkailuista kutoutuu elämäntyö, Sherlock Holmesin arvoitus.
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Maailmankuulu Sherlock Holmes
Sherlock Holmes on 1800-luvun loppuun ja 1900-luvun alkuun 
sijoittuva kuvitteellinen salapoliisihahmo, jonka loi skotlantilainen 
kirjailija ja lääkäri Arthur Conan Doyle. Doyle julkaisi vuosina 
1887–1927 yhteensä neljä Holmes-romaania ja 56 novellia. Ensimmäisen 
kerran Holmes esiintyy romaanissa Punaisten kirjainten arvoitus.

Holmes kuvaillaan ”konsultoivaksi salapoliisiksi”, joka tarkoittaa, 
että ihmiset saapuvat hakemaan häneltä apua ongelmissaan sen 
sijaan, että hän tulisi heidän luokseen.  Holmes on erikoistunut 
selvittämään epätavallisia tapauksia, joissa hän käyttää 
ilmiömäisiä havainto- ja päättelytaitojaan, ja hänestä on tullut 
salapoliisikirjallisuuden arkkityyppi.

Lääkärinä ja Holmesin ystävänä tunnettu tohtori Watson toimii 
kirjoissa kertojana, joka on kirjannut Holmesin seikkailut muistiin. 
Watson on älykäs ja sivistynyt mies, ja revolvereineen Holmesille 
korvaamaton kumppani.
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